[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 263/2015
Solicita informações referentes ao aluguel de veículos, motos e plataforma (guincho) pela Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Prefeitura alugou veículos, motos e plataforma (guincho) para diversos setores da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.

Considerando que é função precípua do Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar quantas motos foram alugadas, discriminando o(s) Departamento(s) a que foram destinadas, a marca do Fabricante, Modelo, Ano de Fabricação/Ano Modelo, e os respectivos valores pagos mensalmente pelo aluguel de cada uma delas no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.

2. Informar quantas “Plataformas” (Guinchos) foram alugadas, discriminando o(s) Departamento(s) a que foram destinadas, a marca do Fabricante, Modelo, Ano de Fabricação/Ano Modelo, e os respectivos valores pagos mensalmente pelo aluguel de cada uma delas no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.
3. Informar quantos veículos leves foram alugados discriminando o(s) Departamento(s) a que foram destinadas, a marca do Fabricante, Modelo, Ano de Fabricação/Ano Modelo, e os respectivos valores pagos mensalmente pelo aluguel de cada uma delas no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.

4. Informar quantos veículos tipo van foram alugados discriminando o(s) Departamento(s) a que foram destinadas, a marca do Fabricante, Modelo, Ano de Fabricação/Ano Modelo, e os respectivos valores pagos mensalmente pelo aluguel de cada uma delas no período de janeiro de 2013 a setembro de 2015.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 de outubro de 2015.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 17:03:26 07278/2015
/vtc